

Performing Equipment Insurance Certificate of Currency

This is to certify that the undernoted **Performing Equipment Insurance** is current for the period specified and is issued in accordance with the terms conditions definitions limitations and exceptions attaching to and forming part of PERFORMING EQUIPMENT INSURANCE PRODUCT DISCLOSURE STATEMENT & POLICY WORDING:

Name of Insured:	DUCK FOR COVER ENTERTAINERS GROUP (covering Paid Member of Duck for Cover specified below)
Insured members Name:	GEORGIA MUNSTER (Duck Membership Number: 246161)
Insurer:	The Hollard Insurance Company Pty Ltd ABN 78 090 584 473, AFSL 241 436
Policy Number:	IRS001016113BUS
Period of Insurance:	22 Mar 2021 until 4pm 12th November 2021
Geographical Limits:	Anywhere in Australia including while in transit.
Coverage:	Covering the insured equipment while in transit or while temporarily in storage (including at home) against the following specified perils: • Theft by forcible entry into a securely locked vehicle • Burglary as a result of forcible and violent entry to home, venue or temporary storage location • Collision or overturning of a vehicle carrying the items • Fire, explosion, lightning or flood
Automatic Extensions:	Cover is extended to include cover for: 1. Accidental Damage \$2,000 any one claim and in the aggregate for all claims (Excess \$250) 2. World Wide Cover Maximum 60 consecutive days outside Australia (Excess \$500) 3. Theft While In Attendance (Theft from stage and Loading/Unloading) \$1,500 any one claim and in the aggregate for all claims (Excess \$250)
Insured Activities:	Musician / Singer
Sums Insured:	\$5,000 any one claim and in the aggregate during the period of insurance per insured performer (Limit per item: {limitPerItem})
Excess:	\$100 all claims except Burglary \$250 (and Automatic Extensions as shown)

James Finucane

James Finucane
Risk Solutions Manager

Date of Issue:
Issued on 12 October 2021 for and behalf of Steadfast IRS Pty Ltd

Contacts

For all Duck for Cover membership enquiries please contact Anne Colman on 03 9439 5991

For all enquiries regarding this certificate please contact James Finucane - Steadfast IRS - 02 9034 5555.